
Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete 2014.augusztus 21-én tartott 

ülésének: 

 

a.) jegyzőkönyve, 

b.) rendelete: 6/2014., 

c.) határozatai: 21-26., 

d.) tárgysorozata 

 

 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

1.) Rendeletalkotás a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól 

 Előadó: jegyző 

 

2.) A helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

 Előadó: jegyző 

 

3.) Tiszacsécse község Önkormányzata és a TAXUS-MED KFT. között az egészségügyi 

alapellátási feladatok ellátására létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása 

 Előadó: jegyző 

 

4.) Döntéshozatal Tiszacsécse község Önkormányzata tulajdonát képező a Fehérgyarmati 

905.helyrajzi számú ingatlanon fennálló 2/6000-ed nagyságú földterület Tisza-Szamosmenti 

Közműszolgáltató Kft.általi elbirtoklásához 

 Előadó: polgármester 

 

5.) Tiszacsécse község Önkormányzata és a Tiszamenti Regionális Vízművek ZRT.közötti 

bérleti-üzemeltetési szerződés 2.számú módosítása 

 Előadó: polgármester 

 

6.) Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek ZRT. Fehérgyarmati Üzemmérnöksége 

2013.évi tevékenységéről 

 Előadó: polgármester 

 

 

 

Tiszacsécse, 2014.augusztus 21. 

 

 

 

        Szabó Károly 

        polgármester  

 



 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2014.augusztus 21-én, Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestületének 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzata polgármesteri iroda 

 

Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 

  Bódi Sándor alpolgármester, 

  Hopka Sándor, 

  Nagy Barnabás képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen nem jelentette be: Pál László képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 

 

 

Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülést határozatképes 

és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 

 

Napirend-tervezet: 

 

1.) Rendeletalkotás a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól 

 Előadó: jegyző 

 

2.) A helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

 Előadó: jegyző 

 

3.) Tiszacsécse község Önkormányzata és a TAXUS-MED KFT. között az egészségügyi 

alapellátási feladatok ellátására létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása 

 Előadó: jegyző 

 

4.) Döntéshozatal Tiszacsécse község Önkormányzata tulajdonát képező a Fehérgyarmati 

905.helyrajzi számú ingatlanon fennálló 2/6000-ed nagyságú földterület Tisza-Szamosmenti 

Közműszolgáltató Kft.általi elbirtoklásához 

 Előadó: polgármester 

 

5.) Tiszacsécse község Önkormányzata és a Tiszamenti Regionális Vízművek ZRT.közötti 

bérleti-üzemeltetési szerződés 2.számú módosítása 

 Előadó: polgármester 

 

6.) Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek ZRT. Fehérgyarmati Üzemmérnöksége 



2013.évi tevékenységéről 

 Előadó: polgármester 

 

 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 4 igen szavazattal - 

egyetértett és elfogadta. 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a közterületek elnevezésének, valamint az 

elnevezésük megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól 

szóló önkormányzati  rendelet-tervezet elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

rendeletet alkotta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzata 

Képviselőtestületének 

6/2014. (VIII.22.) 

önkormányzati rendelete 

 

- a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól - 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 

CLXXXIX.törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 13. § (1) bekezdés 3.pontjában 

foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

 

1. § 

 

(1) A rendelet célja, hogy Tiszacsécse község közigazgatási területén egységesen szabályozza a 

közterületek elnevezését, az ingatlanok számozását, továbbá az utcanév- és házszámtábla 

elhelyezésének rendjét. 

 



(2) A község közigazgatási területén új közterületet elnevezni, új házszámot megállapítani, a 

korábban megállapított közterületnevet és házszámot megváltoztatni e rendelet szabályai szerint 

lehet. 

 

2. § 

 

E rendelet alkalmazásában: 

a) közterület: az épített és természeti környezet alakításáról és védelméről szóló törvényben 

meghatározott terület, 

b) közterületnév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és nyilvántartásáról 

szóló kormányrendelet (a továbbiakban: Korm.rendelet) szerinti közterületnév, 

c) házszám: olyan számmal és betűvel meghatározott azonosító jel, amely az ingatlan-

nyilvántartásban helyrajzi számmal jelölt ingatlanhoz tartozik, és amely az ingatlan térbeli 

beazonosítását szolgálja. 

 

2. A közterületek elnevezésére vonatkozó szabályok 

 

3. § 

 

(1) Minden közterületet el kell nevezni, minden magánutat és külterületi utat el lehet nevezni. 

 

(2) Az újonnan kialakított közterület nevét a létrejöttét követő hat hónapon belül kell 

megállapítani. 

 

(3) Meglévő, elnevezett közterület természetes folytatásában lévő közterület külön elnevezési 

eljárás nélkül a már elnevezett közterület nevét kapja. 

 

(4) Ha egy közterület községrendezés, beépítés következtében két vagy több részre tagolódik, 

egységes közterületként megszűnik, az elkülönült közterületrész(ek)nek más nevet kell adni. 

 

4. § 

 

(1) A közterület elnevezésénél figyelemmel kell lenni a község jellegére, történelmére, 

hagyományaira, földrajzi adottságaira.  

 

(2) A község közigazgatási területén több azonos elnevezésű közterület nem lehet. 

 

(3) Közterületet - figyelemmel a Korm.rendelet szabályaira - személyről, tárgyról, állatról, 

növényről, történelmi eseményről, földrajzi névről, elhelyezkedésről vagy fogalomról lehet 

elnevezni. 

 

(4) A közterület elnevezése során törekedni kell arra, hogy az elnevezés rövid és közérthető, a 

magyar nyelvhelyesség szabályainak megfelelő legyen. 

 

(5) A személyről történő elnevezés során törekedni kell arra, hogy az elnevezés olyan 

személynek állítson emléket,  

a) akinek közismert tevékenysége a nemzet történelmében vagy az emberiség egyetemes 



történelmében kiemelkedő jelentőségű volt, és személyi közmegbecsülésnek örvend, 

b) aki a tudomány, művelődés, sport vagy a társadalmi élet egyéb területein kimagaslóan 

jelentőset tett vagy alkotott, mely miatt emléke megőrzésre méltó. 

 

5. § 

 

(1) A közterület elnevezését, illetve elnevezésének megváltoztatását kezdeményezheti: 

a) a polgármester, 

b) a helyi önkormányzat képviselője, 

c) a közterületen bejelentett lakcímmel rendelkező állampolgárok legalább 10 %-a, 

d) a közterületen ingatlannal, székhellyel, telephellyel rendelkező jogi személy. 

 

(2) A közterület elnevezésére, illetve elnevezésének megváltoztatására irányuló 

kezdeményezéshez térképvázlatot kell csatolni, amely tartalmazza az elnevezni kívánt közterület 

határait és a hozzá tartozó ingatlanokat. 

 

(3) A kezdeményezést - annak a képviselőtestület elé terjesztését megelőzően - 15 napra az 

önkormányzat hirdetőtábláján és az önkormányzat honlapján közzé kell tenni. A 

kezdeményezéssel kapcsolatosan benyújtott észrevételeket is a képviselőtestület elé kell 

terjeszteni. 

 

(4) A közterület elnevezésével kapcsolatos képviselőtestületi döntést az önkormányzat 

hirdetőtábláján és az önkormányzat honlapján közzé kell tenni, továbbá a döntésről értesíteni kell 

az illetékes rendőrkapitányságot, járási hivatalt, postai és ingatlan-nyilvántartó szerveket, a 

közműszolgáltatókat, a mentőszolgálat, katasztrófavédelem  illetékes szerveit,  továbbá 

mindazokat, akiket a döntés érint. 

 

3. A házszám megállapítására vonatkozó szabályok 

 

6. § 

 

(1) A névvel ellátott közterületen lévő beépített és beépítetlen építési telkeket házszámmal kell 

ellátni. 

 

(2) Egy közterületre nyíló több ingatlan azonos számmal nem jelölhető. 

 

(3) Telekosztás, hiányzó vagy kettőzött házszámok esetén a házszámot szám/betűjel 

formátumban az ABC nagybetűivel kell megkülönböztetni a kettős, hármas és ékezetes betűk 

alkalmazása nélkül. 

 

(4) A kialakult házszámozásnál telekegyesítést követően az épületek megtartják eredeti 

házszámukat. 

 

(5) Amennyiben egy ingatlan több közterülettel is érintkezik, a házszámot arról a közterületről 

kell megállapítani, amely felől 

a)  az ingatlan megközelíthető, vagy 

b) az ingatlan bejárata esik. 



 

7. § 

 

(1) Az út, utca, köz, tér (a továbbiakban együttesen: utca) házszámozása 1-től kezdődően, 

növekvő arab számozással történik, és a házszám növekedésének irányát tekintve az utca bal 

oldalán a páros, a jobb oldalán lévő ingatlanok páratlan számozást kapnak. 

 

(2) A kizárólag egy oldalon beépíthető utcák számozása arab számozással 1-től kezdődően 

folyamatos. 

 

(3) Terek esetén a házszámozás 1-től kezdődően folyamatos, az óramutató járásával megegyező 

irányú. 

 

8. § 

 

A házszám megállapításáról szóló döntést az érintett ingatlannal rendelkezni jogosulttal kell 

közölni. 

 

4. Névtáblák és házszámtáblák elhelyezése 

 

9. § 

 

(1) A közterület nevét jól látható módon, névtáblán kell feltüntetni. 

 

(2) A közterületek névtábláit a saroktelkek kerítésén, ennek hiányában a saroképületen vagy 

külön tartószerkezeten kell elhelyezni. 

 

(3) A névtábla kihelyezésével érintett ingatlan tulajdonosa vagy használója a névtábla 

kihelyezését tűrni köteles. A kihelyezés időpontjáról előzetesen írásban értesíteni kell az érintett 

ingatlan tulajdonosát vagy használóját. 

 

(4) A névtáblák kihelyezéséről, karbantartásáról, szükség esetén cseréjéről az önkormányzat 

gondoskodik. 

 

(5) A közterület elnevezésének megváltoztatása esetén a régi elnevezést feltüntető névtáblát, a 

változásról szóló döntést követő egy évig, piros átlós vonallal áthúzva az eredeti helyén kell 

hagyni. Az új elnevezést feltüntető névtáblát közvetlenül a régi fölött kell elhelyezni. 

 

10. § 

 

(1) A házszámot jelző táblát (a továbbiakban: házszámtábla) az ingatlan utcafronti kerítésére 

vagy házfalára, az utcáról jól látható módon kell az ingatlan használójának, kezelőjének, ennek 

hiányában tulajdonosának elhelyezni. 

 

(2) A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezéséről, olvasható állapotban tartásáról, szükség 

szerinti cseréjéről, pótlásáról az (1) bekezdés szerinti kötelezettnek kell gondoskodnia. 

 



5. Záró rendelkezések 

 

11. § 

 

Ez a rendelet 2014.szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

2.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

21/2014. (VIII. 21.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a helyi választási bizottság tagjainak, póttagjainak 

megválasztásáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

A Képviselőtestület 

 

Tiszacsécse településen a Helyi Választási Bizottság tagjává: 

Kövér László Tiszacsécse, Kossuth u. 73. 

Nagy Elemérné Tiszacsécse, Kossuth u. 27. 

Horváth József Tiszacsécse, Kossuth u. 74. 

Czikai Zsolt Tiszacsécse, Kossuth u. 97. 

Kissné Gyenes Ibolya Tiszacsécse, Kossuth u. 54. szám alatti lakosokat megválasztja. 

 

Tiszacsécse településen a Helyi Választási Bizottság póttagjává: 

Nagy Csabáné Tiszacsécse, Kossuth u. 112. 

Gyenes Éva Tiszacsécse, Petőfi u. 8.szám alatti lakosokat megválasztja. 

 

 

3.) napirendi pont: 

 



(A feladat-ellátási szerződés tervezetét a képviselők írásban megkapták.) 

 

Simon Blanka jegyző tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a 2013.március 14-én jóváhagyott - 

az egészségügyi alapellátási feladatok ellátására vonatkozó - feladatellátási szerződés módosítása 

a rendelési idő változása miatt vált szükségessé. Egyebekben a szerződés változatlan marad. 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását, a 

feladat-ellátási szerződés jóváhagyását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

22/2014. (VIII. 21.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a háziorvosi alapellátás nyújtására vonatkozó feladat-ellátási szerződésről - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) Tiszacsécse község Önkormányzata és a TAXUS-MED Kft. (4946 Tiszakóród, Kossuth u. 

54.szám, képviseli: Dr. Kósa Péter háziorvos) között a háziorvosi alapellátás nyújtására létrejött 

feladat-ellátási szerződést a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. Egyidejűleg 

hatályát veszti a 15/2014. (III. 14.) KT.határozattal jóváhagyott feladat-ellátási szerződés 

 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés aláírására. 

 

 

4.) napirendi pont: 

 

(Szóbeli előterjesztés.) 

 

Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a Tisza-Szamosmenti Közműszolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (4900 Fehérgyarmat, Bocskai u. 4.)gazdasági társaság jogi képviselője 

megkereste az önkormányzatokat az alábbi ügyben: a fehérgyarmati  905.helyrajzi számon 

nyilvántartott 2267 m
2 

nagyságú ingatlan (mely korábban a SZAVICSAV kezelésében volt) a 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Vagyonátadó Bizottság határozatával a megyei települési 

önkormányzatok tulajdonába került. A tulajdonjog az önkormányzatok részére bejegyzésre került 

az ingatlan-nyilvántartásban. A tulajdoni részt a települések lakossági létszáma alapján 

állapították meg.  

1995.augusztus 31.napján kelt társasági szerződéssel Fehérgyarmat Város Önkormányzata és 39 



Fehérgyarmat környéki település önkormányzata megalapították a Tisza-Szamosmenti 

Közműszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságot az önkormányzatok tulajdonában lévő vízi 

közműrendszerek működtetésére (üzemeltetés, fenntartás, ivóvíz szolgáltatás, szennyvízkezelési 

szolgáltatás). A cég telephelyeként a fehérgyarmati 905.hrsz.ingatlant jelölték meg. A cég azóta 

is ezen a telephelyen végzi tevékenységét anélkül, hogy erre a tulajdonos önkormányzatokkal 

bármilyen szerződést kötött volna. A céget birtoklásában a tulajdonos önkormányzatok nem 

zavarták, nem korlátozták, nem kifogásolták.  

A Ptk. 121. § (1) bekezdése szerint elbirtoklás útján megszerzi a dolog tulajdonjogát az, aki a 

dolgot sajátjaként 15 éven át szakadatlanul birtokolja. A cég 1995.augusztus 31-től kezdődően 

folyamatosan használja az ingatlant, egyedül viselte az ingatlan fenntartásával kapcsolatos 

terheket, költségeket. 

A gazdasági társaság megkereste a tulajdonos önkormányzatokat abból a célból, hogy járuljanak, 

hogy elbirtoklás jogcímén megszerezzék a tulajdonjogot és a tulajdonjog változás az ingatlan-

nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön. 

Tiszacsécse  község Önkormányzatának az említett ingatlanon 2/6000-ed nagyságú tulajdona 

van. 

 

A polgármester véleménye szerint, tekintettel az elmondottakra, hozzá kellene járulnia a 

képviselőtestületnek ahhoz, hogy elbirtoklás jogcímén a Tisza-Szamosmenti Közműszolgáltató 

Kft megszerezze a tulajdonrészt. 

 

A polgármester ismerteti a megállapodás és a határozat-tervezetet és kéri a képviselők 

véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 4 igen szavazattal - a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

23/2014. (VIII. 21.) KT. 

HATÁROZATA 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) Mint a fehérgyarmati 905.helyrajzi szám alatt felvett, 2267 m
2 

területű, kivett irodaház 

megjelölésű, természetben Fehérgyarmat, Bocskai u. 3-1.szám alatt található belterületi ingatlan 

2/6000-ed részilletőségű ingatlan-nyilvántartás szerinti tulajdonosa hozzájárul, hogy 

részilletőségét a Tisza-Szamosmenti Közműszolgáltató Kft. (4900 Fehérgyarmat, Bocskai u. 4.) 

írásba foglalt megállapodás alapján elbirtoklás jogcímén megszerezze és arra tulajdonjogát az 

ingatlan-nyilvántartásba bejegyeztesse. 

 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, az írásbeli megállapodás 

aláírására. 

 

 



5.) napirendi pont: 

 

(A megállapodás tervezetét a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. és 

Tiszacsécse község Önkormányzata között 2012.június 29-én létrejött bérleti-üzemeltetési 

szerződés módosítását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

24/2014. (VIII. 21.) KT. 

HATÁROZATA 

 

 

A Képviselőtestület 

 

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.) és Tiszacsécse 

község Önkormányzata között 2012.június 29-én létrejött bérleti-üzemeltetési szerződés 2.számú 

módosítását a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

A határozatról értesül: 

1.) Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 

 

6.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Hozzászólások: 

 

Bódi Sándor alpolgármester: 

A beszámolóból az látszik, hogy a közületi számlázott víz elég nagy arányú a lakosságihoz 

képest. Véleménye szerint ez nem az intézmények vízfogyasztása miatt van, hanem a 

közkifolyók fogyasztása miatt. A településen sokan használják a közkifolyókat pl.locsolásra, 

autómosásra, állatok itatására, holott nem ezt a célt szolgálják a közkutak. Ezért le kell 

csökkenteni a víznyomást a közkifolyókon. Be kell jelenteni ezt az üzemmérnökségre. Ilyen nagy 

mennyiséget nem fog tudni kifizetni a jövőben az önkormányzat.  



 

Szabó Károly polgármester: 

Meg kell nézni, hogy hol szükséges megtartani a településen a közkutakat. A turisták miatt 

szükséges néhány közkifolyó, (pl. a Móricz-ház melletti) mindet nem lehet megszüntetni. 

 

Bódi Sándor alpolgármester: 

Az Újsor utcán is szükséges megtartani egy közkutat. 

 

Hopka Sándor képviselő: 

Egyetért az elhangzottakkal, szükségesek a közkutak, de a nyomást csökkenteni kell. 

 

Bódi Sándor alpolgármester: 

Javasolja, hogy a polgármester jelezze az üzemmérnökség felé, hogy a településen a közkutakon 

a víznyomás csökkentését kéri az önkormányzat. Visszatetsző ez az indokolatlan vízfogyasztás a 

közkutakról azokkal szemben, akik rendesen az udvarukra bekötött vizet használják és fizetik. 

 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

25/2014. (VIII. 21.) KT. 

HATÁROZATA 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Fehérgyarmati Üzemmérnökségének 2013.évi 

tevékenységéről szóló beszámolóban foglaltakat elfogadta. 

 

2.) Felkéri a polgármestert, hogy ismételten forduljon az üzemmérnökséghez annak érdekében, 

hogy a közkifolyók költségének csökkentése érdekében a településen az egyes  közkifolyók 

víznyomását csökkentsék le. 

 

 

 

Egyéb napirend nem volt.  

 

A napirendek tárgyalása után az alábbiak hangzottak el: 

 

Hopka Sándor képviselő elmondja, hogy az augusztus 18-ára összehívott képviselőtestület ülésen 

két képviselőtársával nem jelentek meg. Úgy gondolja, hogy a polgármestertől nem kapnak meg 

minden tájékoztatást az önkormányzatot, a települést érinto ügyrol. És úgy gondolták, hogy 



rendszeresen lesznek megbeszélések a polgármester és a képviselők között és nemcsak testületi 

üléseken, hiszen ennek így kellett volna működni. Ezek alkalmával pedig meg lehetett volna 

minden olyan dolgot is beszélni, amit hiányolnak a képviselők, hogy a polgármester nem 

tájékoztatja őket. Ha most nem lett volna önkormányzati választás, akkor - véleménye szerint -  a 

képviselők feloszlatták volna a testületet.  

A polgármester nem tájékoztatja például őket a különböző pályázatok, a start-közmunkaprogram 

részleteiről, a különböző rendezvényekről (pl. diófesztivál Milotán, lekvárfőző 

Szatmárcsekében), amelyeken részt vett vagy vesz az önkormányzat. A falugondnok tanfolyam 

való részvételének időtartama alatt az iskolabusz vezetését is meg kellett oldani, de erről sem 

kapott közvetlenül tájékoztatást a testület a polgármestertől. Véleménye szerint ezt is meg kellett 

volna beszélnie a képviselőkkel. Az a probléma, hogy ezekről a dolgokról nem a polgármestertől 

értesülnek, hanem egyes falubeli emberektől. A testület úgy tud jól működni, ha mindenről 

tájékoztatást kapnak a polgármestertől. 

 

Szabó Károly polgármester véleménye szerint, mivel a dolgozók szerettek volna részt venni a 

rendezvényeken, ezért ezt nem lett volna szabad megakadályozni.  

A polgármester elmondja, hogy jelenleg nincsenek pályázatok benyújtva, arról a 

képviselőtestületnek kellett volna dönteni. A start-közmunkaprogram keretében valósulnak meg 

felújítások a telepen a közfoglalkoztatottak részvételével. 

Úgy gondolja,hogy  a képviselők sem fordulnak hozzá közvetlenül azokban az ügyekben, 

amikről most itt szó esett.  

 

Bódi Sándor alpolgármester véleménye szerint ahhoz, hogy a szóbeszédek megelőzhetőek 

legyenek, az önkormányzatot érinto dolgokról tájékoztatni kell a képviselőket. Nem szükséges 

ehhez testületi ülést összehívni, csak össze kell ülni és megbeszélni a települést, az 

önkormányzatot érinto dolgokat és így a képviselők és így a település lakói is biztos forrásból 

juthatnak információhoz. 

 

 

Szabó Károly polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az önkormányzat által tartott 

sertésállományból értékesíteni lehetne malacokat, melyek már 10-12 hetesek. Vannak már 

érdeklodok is, akik szeretnének venni belőle. Kéri a képviselők véleményét, hogy milyen áron 

kellene értékesíteni őket. Tájékozódott az árakról, kb. 13.000 forintért lehetne eladni ilyen idős 

malacokat. 

 

A képviselőtestület az elhangzott javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a 

következő határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

26/2014. (VIII. 21.) KT. 

HATÁROZATA 

 

 

A Képviselőtestület 

 



Az önkormányzat tulajdonában lévő malacok vételárát darabonként 13.000.- forintban határozza 

meg. 

 

 

Szabó Károly polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy augusztus 22-23-án lesz 

Szatmárcsekében a szilvalekvárfőző verseny. Javasolja, hogy az önkormányzat is vegyen részt a 

rendezvényen. A szilva rendelkezésre áll, hiszen az önkormányzatnak vannak szilvaültetvénye. 

 

 

Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

Szabó Károly       Simon Blanka 

polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 


